DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUE PEDRA É ESSA? A
GEODIVERSIDADE VIVENCIADA EM ELETIVA DE ESCOLA DE TURNO ÚNICO NO RIO
DE JANEIRO. de autoria de CLAUDIA ROMANELI, foi publicado nos Anais VIII CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48528

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48528